
                                                     
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 13 marca 2008 r. 
 
 

uchylające zarządzenie porządkowe w sprawie określenia planu udzielania 
schronienia statkom znajdującym się w niebezpieczeństwie na polskich 
obszarach morskich. 
 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 
i Nr 170, poz. 1652, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 93, poz. 895 i Nr 273, poz. 2703, 
z 2005 r. Nr 203, poz. 1683, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600 i Nr 249, poz. 1834 oraz 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie porządkowe Nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego 
w Szczecinie z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie określenia planu udzielania 
schronienia statkom znajdującym się w niebezpieczeństwie na polskich obszarach 
morskich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 36, poz. 604). 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                                                                                 Dyrektor  

                                 Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 
 

Tadeusz Wojtasik 
 

 
 
 
 
 

 


